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Lektion för 12 januari 

Herrens majestät 
Nyckelvers: "HERREN är kung! Han är klädd i 
majestät. Ja, HERREN är klädd i majestät och 

beväpnad med styrka. Världen står fast och kan 
inte skakas..." 

Psalm 93:1 

Utvalda skrifter: 
Psalm 93:1-5 

Vår lektion är en utmärkt utgångspunkt för en 
meditation. Vilka är några av de egenskaper som 
kännetecknar vår Gud? När vi försöker sålla bland 
olika idéer om hans natur är vissa insikter 
högtflygande, men andra är det inte. Vissa ger oss 
intrycket att deras uppfattning om Gud är att han är 
precis som människan, men att han förkroppsligar en 
mycket större fysisk närvaro. Vår Skapare har 
felaktigt anklagats för att ha egenskaper som är 
uppenbara hos vår fallna ras. Fåfänga, 
godtycklighet, grymhet, okänslighet och andra 
felaktiga egenskaper har lagts på honom. Sådana 
anklagelser är missriktade. 

Dagens nyckelvers visar först att ett bevis på Guds 
natur är att han "regerar". Hans herravälde är över 
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allt, även om han på vissa områden håller tillbaka 
utövandet av sin mäktiga makt, som i den nuvarande, 
om än tillfälliga, tillåtelsen av synd och död. Han 
regerar över fysikens lagar. Ur intet har han 
frambringat universums vidsträckthet. Även de 
minsta beståndsdelar i universum som vi känner till 
regleras av komplexa lagar om krafter och 
växelverkan. 

Psalmisten David skrev: "Himlarna förkunnar Guds 
härlighet. Himlen visar upp hans 
hantverkskunnande. Dag efter dag fortsätter de att 
tala, natt efter natt gör de honom känd." (Psaltaren 
19:1-3). Från vår utsiktspunkt, när vi tittar upp på 
natten mot Vintergatan, vem har inte blivit imponerad 
av vår galax skönhet? Himlen fascinerar och 
inspirerar oss. Majestätiska berg, vidsträckta hav, 
fruktbärande slätter och härliga skogar ekar omkring 
oss och inspirerar oss till att uppskatta Guds 
handarbete. Dag efter dag, natt efter natt talar 
himlens och jordens skönhet till mänskligheten på ett 
språk som alla kan förstå. Deras budskap - Gud är 
verklig! 

"Han är klädd i majestät." Detta är ytterligare ett bevis 
på Guds natur. När vi ser något av stor skönhet kallar 
vi det "majestätiskt". På samma sätt kan en stor 
moralisk seger över ondskan med rätta uppfattas 
som majestätisk. Majestät inspirerar våra hjärtan och 
sinnen till upphöjda tankar och känslor. Gud är klädd 
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i majestät. Att meditera över detta leder till en djupare 
uppskattning av hans person. "Gud är kärlek." (1 Joh 
4:8). Hans kärlek framkallar uppskattning av hans 
majestät. Gud är på alla sätt storslagenare än de 
bästa människor vi någonsin har känt. Lukas 
återgivning av Jesu ord ger en god inblick i Guds 
majestätiska natur. "En viss härskare frågade honom 
och sade: Gode lärare, vad skall jag göra för att få 
evigt liv? Då sade Jesus till honom: "Varför kallar du 
mig god? Ingen är god utom En, det vill säga Gud." 
(Lukas 18:18-19). Jesus, som är sinnebilden för allt 
det som vi uppfattar som gott, erkände att det bara 
finns en som är verkligt god - Gud, Skaparen - 
eftersom han är upphovsmannen till det goda. 

Ett tredje bevis för Guds natur är att han är evig. Han 
låter sig inte skrämmas av att miljarder år passerar. 
Han utmanas inte av tidens eoner som passerar 
eftersom han är tidens Skapare. Må vi bättre förstå 
Jehovas majestät för varje dag som går. 
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